АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» апреля 2022 года								№ 56
пгт.Игрим

«Об утверждении стоимости откачки 1 м.куб. стоков для частных и индивидуальных домов, предоставляемые Игримским МУП «Тепловодоканал»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Игрим, на основании расчетов, предоставленных Игримским МУП «Тепловодоканал», администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость откачки 1 м.куб стоков для частных и индивидуальных домов, предоставляемые Игримским МУП «Тепловодоканал», согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Игрим № 104 от 28.06.2021 года «Об утверждении стоимости откачки 1 м.куб. стоков для частных и индивидуальных домов, предоставляемые Игримским МУП «Тепловодоканал».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник городского поселения Игрим» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления городского поселения Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

        Глава поселения							Т.А.Грудо

Приложение к
Постановлению администрации
городского поселения Игрим
[bookmark: _GoBack]№ 56 от «20» апреля 2022 года

Стоимость откачки 1 м.куб стоков для частных и индивидуальных жилых домов

с 01.05.2022 года -  712 руб. (1 талон на 3,7 м3) с НДС
                                  577 руб. (1 талон на 3 м3) с НДС
                                  481 руб. (1 талон на 2,5 м3) с НДС
                                  385 руб. (1 талон на 2 м3) с НДС

с 01.05.2022 года -  593 руб. (1 талон на 3,7 м3) без НДС
                                  481 руб. (1 талон на 3 м3) без НДС
                                  401 руб. (1 талон на 2,5 м3) без НДС
                                  321 руб. (1 талон на 2 м3) без НДС

с 01.07.2022 года -  717 руб. (1 талон на 3,7 м3) с НДС
                                  581 руб. (1 талон на 3 м3) с НДС
                                  485 руб. (1 талон на 2,5 м3) с НДС
                                  388 руб. (1 талон на 2 м3) с НДС

с 01.07.2022 года -  598 руб. (1 талон на 3,7 м3) без НДС
                                  484 руб. (1 талон на 3 м3) без НДС
                                  404 руб. (1 талон на 2,5 м3) без НДС
                                  323 руб. (1 талон на 2 м3) без НДС